कार्यपालक अभियंता का कार्यालय ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल दरभंगा-2

पत्रांक 13 39 अ.उ.०

दिनांक 07-09-2022

प्रेषक,

कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्र0, दरमंगा-2

सेवा में.

सचिव-सह-सशक्त पदाधिकारी, ब्राडा–सह–अतिरिक्त मुख्य कार्यपालक पदा०, ब्राडा पटना।

शीर्ष मुख्यमंत्री ग्राम सम्पर्क (S.C) योजना अन्तर्गत राशि की अधियाचना के संबंध विषय:-

महाशय,

उपर्युक्त विषयक के संबंध में कहना है कि शीर्ष मुख्यमंत्री ग्राम सम्पर्क (S.C) योजना अन्तर्गत राशि की मॉग हेतु अधियाचना अंकित मापीपुस्त के अनुसार विहित प्रपत्र में तैयार कर समर्पित की जा रही है।

अतः श्रीमान् से अनुरोध है कि तत्काल मो0- 26.74108 लाख (कुल छब्बीस लाख चौहत्तर हजार एक सौ आठ) मात्र रूपये का आवंटन उपलब्ध कराने की कृपा की जाय, ताकि संवेदकों को भुगतान किया जा सके। अनु0:-विहित प्रपत्र संलग्न।

विश्वासभाजन

कार्यपालक अभियंता ग्रामीण कार्य विभाग,

ार्य प्रमण्डल, दरमंगा–2

FORM GFR 19-A

(See Government of India's Decision (1) below Rule- 150)
Form of Utilisation Certificate up to the month of Sep-2022
M.M.G.S.Y- S.C (New) Yojna Year 2022-23

PIU.....

SL No	Name of Scheme	Sanction No. & Date with Amount (in Rs. Lakh)	Amount Received (in Rs. Lakh)	Particulars
1	Construction of Rural roads under MMGSY. S.C (New)	Additional CEO-cum- Secretary BRRDA, Patna. CFMS Lt No-329 we dt26.07.2022	CFMS Amount Rs. 4791.96553	Certified that out of Rs 4791.96553 Lakh received up to years-2022-23 in favour of Ex. Engineer RWD Bihar work division Darbhanga-2 a sum of Rs 4719.14811 Lakh has been utilized for the purpose of MMGSY (S.C) Schemes as given in the margin for which It was sanctioned and that the balance of Rs 72.81742 Lakh remaining unutilized at the end of the period under.
-	Total		4791.96553	

Certified that I have satisfied myself that the conditions on which the grants in aid was sanctioned
have been duly fulfilled/ are being fulfilled and that I have exercised the following checks to see
that the money was actually utilized for the purpose for which it was sanctioned.

Kind of Checks exercised :-

- Works haves been supervised by Executive Engineer/ Superintending Engineer.
- ii. Periodical inspection has been conducted by Executive Engineer/ Superintending Engineer.
- iii. Constructions materials have tested.
- iv. Measurements have been recorded in the MBs and test check conduction by the Assistant Engineer/ Executive Engineer
- v. All other codal formalities have been observed.
- 3. Physical Progress achieved :
 - i. Construction of Road Works.
 - W. Construction of CD Works.

R.W.D. Works Division

Darbhanga-2

R.W.D. Works Division

Darbhanga-2

55. No Year Name of Road Contractor (In Lac) Length (In Lac) Amount (In Lac) Micro Cost (In Lac) Value of Length (In Lac) Corest (In Lac)	11 12 80,99769 26.74108 Total= 26.74108	ल आघयाचित	ol.						60%		
कार्य प्रमण्डल का नाम:प्रामणि कार्य विभाग, कार्य अंचल दरमंगा। प्रमण अंचल देश नाम:प्रामणि कार्य विभाग, कार्य अंचल दरमंगा। प्रमण कार्य अंचल का नाम:प्रामणि कार्य विभाग, कार्य अंचल दरमंगा। प्रमण कार्य अंचल विभाग अंचल विभाग अंचल कार्य अंच	11 12 80,99769 26,74108 Total= 26,74108	2	-							Т	
कार्य प्रमण्डल को नाम:- ग्रामाण कार्य विभाग, कार्य अंचल दरमंगा। योग्रना शीर्य - ग्रुट्यमंत्री ग्राम सम्पर्क योग्रना (न्यूठ एसठसीठ) Corest प्रमणा। योग्रना शीर्य :- ग्रुट्यमंत्री ग्राम सम्पर्क योग्रना (न्यूठ एसठसीठ) Total Valve of Demand (in Lacs) Corest (in Lacs) Name of Road Name of Road Contractor (In Km) (in lacs) Main Work (in Lacs) Nem. Coat (in Lacs) Factor (In Lacs) Prince (In Lacs) Prince (In Lacs) Name of Road Contractor (In Km) (in lacs) Main Work (in Lacs) Nem. Coat (in Lacs) Factor (In Lacs) Prince (In Lacs) <th colsp<="" th=""><th>80,99769 26.74108 theftee</th><th>1000</th><th></th><th></th><th></th><th></th><th></th><th></th><th></th><th>-</th></th>	<th>80,99769 26.74108 theftee</th> <th>1000</th> <th></th> <th></th> <th></th> <th></th> <th></th> <th></th> <th></th> <th>-</th>	80,99769 26.74108 theftee	1000								-
कार्य प्रमण्डल का नाम:- ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य अंचल दरमंगा। कार्य अंचल का नाम:- ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य अंचल दरमंगा। योजना शीर्ष :- गुख्यमंत्री ग्राम सम्पर्क योजना (न्यू० एस0सी०) Aprecised Allotment (m.l.acs) Total Value of Demand (m.l.acs) Current Allotment (m.l.acs) Received Expenditure as Measurement (m.l.acs) Current (m.l.acs) Year Name of Road Contractor Length Amount (m.l.acs) Ment. Cost (m.l.acs) per MIS (In l.acs) (II-9) 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12	11 12		1100	127.51054	154,460	1.979	गोठ शीकत अली		2019-20	- 1	
कार्य प्रमण्डल को नाम:— ग्रामाण कार्य विभाग, कार्य अंचल दरमंगा। कार्य अंचल को नाम:— ग्रामाण कार्य विभाग, कार्य अंचल दरमंगा। योजना शीर्ष :— ग्रुख्यमंत्री ग्राम सम्पर्क योजना (न्यूठ एसठसीठ) Agreement Amount (m.lacs) Allotment Expenditure as Measurment (in lacs) Corest (in lacs) Year Name of Road Contractor (in Km) (in lacs) Main Work (in lacs) Ment. Cost (in lacs) (in lacs) per MIS (in lacs) (it lacs) (it lacs)	11 12			-		0	4	3	2	-	
कार्य प्रमण्डल को नाम:—ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य अंचल दश्मेगा। कार्य अंचल को नाम:—ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य अंचल दश्मेगा। वोजना शीर्ष :— मुख्यमंत्री ग्राम सम्यकं योजना (न्यू० एस०सी०) Administrative Sanction (in Lacs) Name of Road Contractor (in Km) (in lacs) Name of Road		9 1	36	7	6	^					
कार्य प्रमण्डल को नाम:—ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य अंचल दश्मेगा। कार्य अंचल का नाम:—ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य अंचल दश्मेगा। वोजना शीर्ष :— मुख्यमंत्री ग्राम सम्पर्क योजना (न्यू० एस०सी०) Administrative Sanction (m.1.acs) Name of Road Contractor Langth Amount Main Work Ment. Cost (in Lacs) per MIS (in Lacs) (II-9)		100			(in lacs)	(la Km)				8	
ent Total Value of Demand de Expenditure as Measurment (in lacs)	(10 (163)				Amount	Length	Contractor	Name of Road	Year	1 10	
	Measurment (in lacs)		1_	(in La	we Sauction	Administrat	Name of				
कार्य अचल का नाम:— ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य अंचल दरमंगा। कार्य अंचल का नाम:— ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य अंचल दरमंगा।	-		Amount	A HUMB C	Shells HIS	- मुख्यमत्रा	योजना शोष :		9		
कार्य प्रमण्डल का नामः—धामाण कार्य प्रचल दरमंगा			tranaflo)	Heller, Wild	lel del le	मि- ग्राम	कार्य अचल का न				
		g	अंग्रल दरभग	1111, 4011	ol cold la	सम:-धाना	ार्थ प्रमण्डल का	9	-		

R.W.D. Works Division Darbhangs-2

Executive originate The R.W.D Works Division Darbhanga-3